
2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - SAUTS
ST MARTIN QUARTIER STE ANNE, RENNES1 161 Pts. 35-3-SMAR_A58

65624644398 14,00 mCJG Triple Saut Triple sautEDZOA MVE ANTOINE 37 pts.Groupe IV

21351469163 11,70 mCJF Triple Saut Triple sautPIRON LOUISE 37 pts.Groupe IV

53315759458 3,60 mCJG Perche PerchePOULAIN ALEXIS 31 pts.Groupe IV

46128784699 3,40 mCJG Perche PercheCHAUVIN PAUL 28 pts.Groupe IV

63375728893 2,82 mCJF Perche PercheJOLY LOUISE 28 pts.Groupe IV

32429715675 3,40 mCJG Perche PerchePOULAIN TITOUAN 28 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE2 148 Pts. 35-4-JAV_A55

43198226744 4,00 mCJG Perche PercheMENGUY EDGAR 36 pts.Groupe IV

86577415485 3,00 mCJF Perche PercheIGNACE AELA 31 pts.Groupe IV

74325683893 10,97 mCJF Triple Saut Triple sautBERTEL LOUISE 31 pts.Groupe IV

56484719129 10,44 mCJF Triple Saut Triple sautMONGODIN GWENNEN 27 pts.Groupe IV

11761723327 1,63 mCJG Hauteur HauteurPIGEON TIMEO 23 pts.Groupe IV

32773851617 9,75 mCJF Triple Saut Triple sautCADO YOUNA 22 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAME, VANNES - SAINT AVE3 145 Pts. 56-4-ESND_A50

63419122787 13,37 mCJG Triple Saut Triple sautORSETTI ALEXIS 33 pts.Groupe IV

77173559876 1,81 mCJG Hauteur HauteurCAENEVET YONI 32 pts.Groupe IV

98353948985 3,40 mCJG Perche PercheLE GUEN NATHANAEL 28 pts.Groupe IV

95999794248 1,71 mCJG Hauteur HauteurPINEAU EVAN 27 pts.Groupe IV

98712992667 12,24 mCJG Triple Saut Triple sautGELDRON ROMAIN 25 pts.Groupe IV

86822219648 4,60 mCJF Longueur LongueurDENIS SARAH 25 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

SAINT VINCENT, RENNES4 145 Pts. 35-4-SVPR_A61

61389555519 4,00 mCJG Perche PercheLANNURIEN MAEL-BEPHASSOU 36 pts.Groupe IV

85637417783 6,29 mCJG Longueur LongueurMAUVOISIN THOMAS 32 pts.Groupe IV

71777937783 5,82 mCJG Longueur LongueurBOULANGER LOUIS-CLEMENT 26 pts.Groupe IV

11518155584 1,47 mCJF Hauteur HauteurCADIEU MARION 26 pts.Groupe IV

69221545966 12,24 mCJG Triple Saut Triple sautBLANCHARD ANTOINE 25 pts.Groupe IV

92278729976 10,19 mCJF Triple Saut Triple sautPICHON ROSALIE 25 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE, RENNES5 131 Pts. 35-3-SMAR_A59

58233379449 4,82 mCJF Longueur LongueurEDZOA MVE ANNE 28 pts.Groupe IV

35774999288 12,52 mCJG Triple Saut Triple sautPAUL ARTHUR 27 pts.Groupe IV

14793266547 4,69 mCJF Longueur LongueurCOQUIO FIONA 26 pts.Groupe IV

83719542836 5,73 mCJG Longueur LongueurMOISAN IWEN 25 pts.Groupe IV

45969192117 4,60 mCJF Longueur LongueurPERON MANON 25 pts.Groupe IV

44622375431 11,98 mCJG Triple Saut Triple sautDOURADO--PASSOS ADELIO 24 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - SAUTS
LE LIKES LA SALLE, QUIMPER6 117 Pts. 29-4-LIKE_A54

U0291468 1,49 mCJF Hauteur HauteurPERENNES CLOE 27 pts.Groupe IV

U0293520 1,65 mCJG Hauteur HauteurLERAY ALEXANDRE 24 pts.Groupe IV

U0293460 4,46 mCJF Longueur LongueurSANDERRE CLAHEVRE LEANA 23 pts.Groupe IV

U0291454 5,44 mCJG Longueur LongueurLE MEUR OSCAR 22 pts.Groupe IV

U0291082 9,69 mCJF Triple Saut Triple sautLE GALL LISON 21 pts.Groupe IV

U0293422 2,40 mCJF Perche PercheGUERNALEC SOPHIE 20 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC, PONT L'ABBE7 111 Pts. 29-4-S2GV_A51

11722834118 3,60 mCJG Perche PerchePLOUZENNEC ALBIN 31 pts.Groupe IV

39583546583 1,63 mCJG Hauteur HauteurPROKOFIEFF ELLIOTT 23 pts.Groupe IV

49241251195 5,38 mCJG Longueur LongueurRANNOU GUILLAUME 21 pts.Groupe IV

25281846841 1,55 mCJG Hauteur HauteurDOUGUET MAX 19 pts.Groupe IV

85342637537 4,99 mCJG Longueur LongueurLAHAYE NOA 17 pts.Groupe IV

82673462449 1,51 mCJG Hauteur HauteurLE COZE AARON 17 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE, RENNES8 108 Pts. 35-3-SMAR_A60

77836896771 5,72 mCJG Longueur LongueurSOULAS PACOME 25 pts.Groupe IV

15334811512 10,07 mCJF Triple Saut Triple sautGUEDON CLEMENCE 24 pts.Groupe IV

65269287378 4,46 mCJF Longueur LongueurCOTTIER APOLLINE 23 pts.Groupe IV

79285391421 2,80 mCJG Perche PercheL'HOMME CLEMENT 20 pts.Groupe IV

91473975295 1,48 mCJG Hauteur HauteurRYCKEWAERT JOSEPH 16 pts.Groupe IV

16821248251 3,75 mCJF Longueur LongueurALLO MARGAUX 14 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

SAINT VINCENT, RENNES9 107 Pts. 35-4-SVPR_A62

87417538919 4,52 mCJF Longueur LongueurVIGOUR ANDREA 24 pts.Groupe IV

93962715376 5,53 mCJG Longueur LongueurTHIREAU NATHAN 23 pts.Groupe IV

76871237814 5,42 mCJG Longueur LongueurDUBOIS NATHAN 21 pts.Groupe IV

87211582756 1,40 mCJF Hauteur HauteurJANVIER LISA 21 pts.Groupe IV

11895694735 4,11 mCJF Longueur LongueurPICHARD ENORA 18 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

SAINT JOSEPH, LAMBALLE10 107 Pts. 22-3-SJLB_A48

88981846592 5,17 mCJF Longueur LongueurHAIRON CHLOE-N'DRI 33 pts.Groupe IV

64683291981 4,44 mCJF Longueur LongueurDANIEL LISE 22 pts.Groupe IV

53241736473 5,32 mCJG Longueur LongueurEVENO DYLAN 20 pts.Groupe IV

86499294648 5,07 mCJG Longueur LongueurLAME-BOUTEILLER YOANN 18 pts.Groupe IV

52952462594 1,26 mCJF Hauteur HauteurPILET PAULINE 14 pts.Groupe IV

44167748774 9,61 mCJG Triple Saut Triple sautGEFFRELOT WILLIAM 10 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - SAUTS
SAINTE ANNE - SAINT LOUIS, SAINTE ANNE D'AURAY11 106 Pts. 56-4-SASL_A42

28761877164 1,67 mCJG Hauteur HauteurPERNET EWEN 25 pts.Groupe IV

16862651985 1,61 mCJG Hauteur HauteurLE STRAT LOAN 22 pts.Groupe IV

48926893967 1,59 mCJG Hauteur HauteurLE GURUN LOUIS 21 pts.Groupe IV

57193422615 5,16 mCJG Longueur LongueurLE BELLER NATHAN 19 pts.Groupe IV

55758744191 5,22 mCJG Longueur LongueurSINQUIN MATHEO 19 pts.Groupe IV

49129733783 5,11 mCJG Longueur LongueurBARBARY-LE FLOCH PIERRE 18 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE12 102 Pts. 35-4-JAV_A56

97239627492 11,74 mCJG Triple Saut Triple sautMOREAU ALEXANDRE 22 pts.Groupe IV

34469788452 4,45 mCJF Longueur LongueurGAUTIER MAELANN 22 pts.Groupe IV

75616535183 4,27 mCJF Longueur LongueurHACQUES EMMY 20 pts.Groupe IV

31181756722 11,25 mCJG Triple Saut Triple sautPORTAIS AXEL 19 pts.Groupe IV

68382335745 1,55 mCJG Hauteur HauteurHOCDE JOSSELIN 19 pts.Groupe IV

16652656578 4,15 mCJF Longueur LongueurFERRION MAEVA 18 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

LES DEUX RIVES, LANDERNEAU13 100 Pts. 29-4-LDRL_A53

44514251892 1,63 mCJG Hauteur HauteurCOM CYRILLE 23 pts.Groupe IV

85272746681 1,61 mCJG Hauteur HauteurUGUEN BRIEUC 22 pts.Groupe IV

72956163741 11,30 mCJG Triple Saut Triple sautSAMBA--VANNIER GAIAN 19 pts.Groupe IV

41921843563 5,07 mCJG Longueur LongueurHOARAU HUGO 18 pts.Groupe IV

97113848666 4,12 mCJF Longueur LongueurLE MERDY TARA 18 pts.Groupe IV

94214887796 5,09 mCJG Longueur LongueurTROADEC NOA 18 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

SAINT PAUL - SAINT GEORGES, VANNES14 100 Pts. 56-3-SPV_A49

91367423613 5,80 mCJG Longueur LongueurMABILLE ALEXANDRE 26 pts.Groupe IV

13623581338 1,65 mCJG Hauteur HauteurGABARD COLIN 24 pts.Groupe IV

95895884196 11,19 mCJG Triple Saut Triple sautMOINE VALENTIN 19 pts.Groupe IV

19745857994 3,90 mCJF Longueur LongueurJARLEGAND CAMILLE 16 pts.Groupe IV

21719886557 3,85 mCJF Longueur LongueurGUILLO CORALIE 15 pts.Groupe IV

88583456153 3,75 mCJF Longueur LongueurTHIBAUT MARGAUX 14 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

SAINTE ANNE, BREST15 99 Pts. 29-4-SABR_A45

46891356566 1,61 mCJG Hauteur HauteurMENUT ALAVI DARAN 22 pts.Groupe IV

58874366893 1,59 mCJG Hauteur HauteurDELANOE QUENTIN 21 pts.Groupe IV

53468617865 5,29 mCJG Longueur LongueurLE CORRE FRANCOIS 20 pts.Groupe IV

13821256733 9,39 mCJF Triple Saut Triple sautTROADEC MARIE-FAUSTINE 19 pts.Groupe IV

18929373434 4,89 mCJG Longueur LongueurJAFFRELOT CORENTIN 17 pts.Groupe IV

31329353174 3,92 mCJF Longueur LongueurMANACH NOEMIE 16 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - SAUTS
NOTRE DAME, GUINGAMP16 93 Pts. 22-4-NDGG_A47

62358558416 1,65 mCJG Hauteur HauteurDAMBLANT YOHAN 24 pts.Groupe IV

98619832999 1,43 mCJF Hauteur HauteurL'HORSET ROSE 23 pts.Groupe IV

65112386413 4,93 mCJG Longueur LongueurMAILLART LOGAN 17 pts.Groupe IV

41545539569 1,48 mCJG Hauteur HauteurCREACH MATHIS 16 pts.Groupe IV

95241833324 3,65 mCJF Longueur LongueurMAUPETIT JOANE 13 pts.Groupe IV

78984945319 1,40 mCJG Hauteur HauteurLE BARON MATHIEU 12 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

SAINTE ANNE - SAINT LOUIS, SAINTE ANNE D'AURAY17 81 Pts. 56-4-SASL_A43

85672158735 5,02 mCJG Longueur LongueurBOUCHERE JULES 18 pts.Groupe IV

48843994192 4,90 mCJG Longueur LongueurHALLAY JEAN-BAPTISTE 17 pts.Groupe IV

11626351986 1,30 mCJF Hauteur HauteurLE FALHER LISON 16 pts.Groupe IV

33333114115 3,86 mCJF Longueur LongueurACHARD LOLA 15 pts.Groupe IV

98726869428 4,67 mCJG Longueur LongueurELISSETCHE GEXAN 15 pts.Groupe IV

11347273582 1,18 mCJF Hauteur HauteurLE MIGNANT MELYNE 10 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE18 77 Pts. 35-4-JAV_A57

62145472217 1,51 mCJG Hauteur HauteurGAIGEARD AXEL 17 pts.Groupe IV

89377311987 4,78 mCJG Longueur LongueurFEVRIER EDGAR 16 pts.Groupe IV

95597566491 8,93 mCJF Triple Saut Triple sautMAIGNAN LEA 15 pts.Groupe IV

41777751559 3,83 mCJF Longueur LongueurBRIAND ELSA 15 pts.Groupe IV

53276916221 4,53 mCJG Longueur LongueurCHALOPIN VICTOR 14 pts.Groupe IV

21522518326 8,43 mCJF Triple Saut Triple sautDY SYLOANNE 11 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

SAINTE ANNE, BREST19 74 Pts. 29-4-SABR_A46

58553612461 4,66 mCJG Longueur LongueurBROCHARD LUCAS 15 pts.Groupe IV

58876549135 4,69 mCJG Longueur LongueurGOUTTEUX ARTHUR 15 pts.Groupe IV

67252495892 3,83 mCJF Longueur LongueurJANVIER JULIETTE 15 pts.Groupe IV

27261961627 4,75 mCJG Longueur LongueurSTEPHAN QUENTIN 15 pts.Groupe IV

12233986713 1,26 mCJF Hauteur HauteurCONQ LILI-MARIE 14 pts.Groupe IV

79985993823 10,03 mCJG Triple Saut Triple sautLE CALVE NATHAEL 12 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury

ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC, PONT L'ABBE20 64 Pts. 29-4-S2GV_A52

59836394533 1,28 mCJF Hauteur HauteurSAINTIGNY ALICE 15 pts.Groupe IV

16239382745 1,44 mCJG Hauteur HauteurBOUISSOU TOM 14 pts.Groupe IV

64323546732 4,48 mCJG Longueur LongueurLE GALL LOEVAN 13 pts.Groupe IV

88664828394 4,31 mCJG Longueur LongueurBARGAIN SIMON 12 pts.Groupe IV

78927995834 8,30 mCJF Triple Saut Triple sautPOULIZAC JEANNE 10 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - SAUTS
SAINTE ANNE - SAINT LOUIS, SAINTE ANNE D'AURAY21 51 Pts. 56-4-SASL_A44

66747322238 4,73 mCJG Longueur LongueurPOIRIER CORENTIN 15 pts.Groupe IV

41835569418 3,69 mCJF Longueur LongueurCHAUVEL MAUD 13 pts.Groupe IV

76861344154 4,24 mCJG Longueur LongueurSIMON MARTIN 12 pts.Groupe IV

29827931369 4,06 mCJG Longueur LongueurBERTHO PAUL 10 pts.Groupe IV

83789126214 NCCJG Triple Saut Triple sautBOUSQUET AYMERIC 1 pts.Groupe IV

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - LANCERS
SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE1 136 Pts. 35-4-JAV_A72

92797125869 13,89 mCJG Poids PoidsHUMMEL TOBIAS 33 pts.Groupe V

86577415485 11,06 mCJF Poids PoidsIGNACE AELA 31 pts.Groupe V

19146129432 9,35 mCJF Poids PoidsBOUARD CAMILLE 25 pts.Groupe V

11761723327 11,11 mCJG Poids PoidsPIGEON TIMEO 25 pts.Groupe V

82911432425 8,81 mCJF Poids PoidsMONNERIE ELOANE 22 pts.Groupe V

97239627492 9,83 mCJG Poids PoidsMOREAU ALEXANDRE 21 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

SAINT VINCENT, RENNES2 135 Pts. 35-4-SVPR_A77

51381234216 12,88 mCJG Poids PoidsCARDINAUX MAEL 30 pts.Groupe V

61389555519 12,97 mCJG Poids PoidsLANNURIEN MAEL-BEPHASSOU 30 pts.Groupe V

71777937783 12,14 mCJG Poids PoidsBOULANGER LOUIS-CLEMENT 28 pts.Groupe V

15154755419 10,92 mCJG Poids PoidsBOURGEOIS MARTIN 24 pts.Groupe V

69221545966 10,63 mCJG Poids PoidsBLANCHARD ANTOINE 23 pts.Groupe V

76871237814 10,04 mCJG Poids PoidsDUBOIS NATHAN 21 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE, RENNES3 127 Pts. 35-3-SMAR_A75

21351469163 12,80 mCJF Poids PoidsPIRON LOUISE 38 pts.Groupe V

16821248251 8,90 mCJF Poids PoidsALLO MARGAUX 23 pts.Groupe V

53315759458 10,54 mCJG Poids PoidsPOULAIN ALEXIS 23 pts.Groupe V

65624644398 10,14 mCJG Poids PoidsEDZOA MVE ANTOINE 22 pts.Groupe V

58233379449 8,47 mCJF Poids PoidsEDZOA MVE ANNE 21 pts.Groupe V

75535275661 8,53 mCJF Poids PoidsSEGALOU ANOUK 21 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC, PONT L'ABBE4 102 Pts. 29-4-S2GV_A68

11722834118 10,76 mCJG Poids PoidsPLOUZENNEC ALBIN 24 pts.Groupe V

49241251195 10,18 mCJG Poids PoidsRANNOU GUILLAUME 22 pts.Groupe V

16239382745 9,97 mCJG Poids PoidsBOUISSOU TOM 21 pts.Groupe V

39583546583 9,38 mCJG Poids PoidsPROKOFIEFF ELLIOTT 19 pts.Groupe V

25281846841 8,59 mCJG Poids PoidsDOUGUET MAX 16 pts.Groupe V

85342637537 8,40 mCJG Poids PoidsLAHAYE NOA 15 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE5 97 Pts. 35-4-JAV_A73

64613341794 9,49 mCJG Poids PoidsFAUCHEUX TILOUAN 20 pts.Groupe V

75616535183 8,15 mCJF Poids PoidsHACQUES EMMY 20 pts.Groupe V

67545466853 7,98 mCJF Poids PoidsGAULLIER LILY 19 pts.Groupe V

68382335745 9,38 mCJG Poids PoidsHOCDE JOSSELIN 19 pts.Groupe V

34452799246 8,05 mCJF Poids PoidsLE MONTAGNER SOLENN 19 pts.Groupe V

16652656578 7,68 mCJF Poids PoidsFERRION MAEVA 17 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - LANCERS
ST MARTIN QUARTIER STE ANNE, RENNES6 94 Pts. 35-3-SMAR_A76

83719542836 9,51 mCJG Poids PoidsMOISAN IWEN 20 pts.Groupe V

35774999288 9,65 mCJG Poids PoidsPAUL ARTHUR 20 pts.Groupe V

87981396561 9,71 mCJG Poids PoidsTCHOUMAK ALIX 20 pts.Groupe V

15334811512 7,92 mCJF Poids PoidsGUEDON CLEMENCE 19 pts.Groupe V

79285391421 8,29 mCJG Poids PoidsL'HOMME CLEMENT 15 pts.Groupe V

81498493199 8,14 mCJG Poids PoidsFOUGERAY LOUISON 14 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

LE LIKES LA SALLE, QUIMPER7 93 Pts. 29-4-LIKE_A71

U0292110 10,27 mCJF Poids PoidsBRABAN PAULINE 28 pts.Groupe V

U0292854 10,36 mCJG Poids PoidsACQUITTER GABRIEL 22 pts.Groupe V

U0294248 9,19 mCJG Poids PoidsLE GULUCHE LOUEN 19 pts.Groupe V

U0291178 7,87 mCJG Poids PoidsDRUGEON ARTHUR 13 pts.Groupe V

U0293520 7,37 mCJG Poids PoidsLERAY ALEXANDRE 11 pts.Groupe V

U0293422 5,67 mCJF Poids PoidsGUERNALEC SOPHIE 7 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

SAINT JOSEPH, LAMBALLE8 87 Pts. 22-3-SJLB_A67

88981846592 8,32 mCJF Poids PoidsHAIRON CHLOE-N'DRI 20 pts.Groupe V

98321631533 9,55 mCJG Poids PoidsLE PAGE TITOUAN 20 pts.Groupe V

53241736473 9,17 mCJG Poids PoidsEVENO DYLAN 18 pts.Groupe V

89193682968 7,72 mCJF Poids PoidsHINAULT GAELLE 18 pts.Groupe V

57432361269 6,43 mCJF Poids PoidsBRIEND LEONIE 11 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

LES DEUX RIVES, LANDERNEAU9 83 Pts. 29-4-LDRL_A70

72956163741 9,62 mCJG Poids PoidsSAMBA--VANNIER GAIAN 20 pts.Groupe V

23737597222 8,96 mCJG Poids PoidsLE CORVIC ELWYN 18 pts.Groupe V

85272746681 8,96 mCJG Poids PoidsUGUEN BRIEUC 18 pts.Groupe V

97113848666 7,58 mCJF Poids PoidsLE MERDY TARA 17 pts.Groupe V

94214887796 7,29 mCJG Poids PoidsTROADEC NOA 10 pts.Groupe V

74134323843 7,01 mCJG Poids PoidsMOIGNE LOANN 9 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

SAINTE ANNE, BREST10 80 Pts. 29-4-SABR_A65

42892783463 8,17 mCJF Poids PoidsCOMBOT-LEFORT MADELINE 20 pts.Groupe V

13821256733 7,65 mCJF Poids PoidsTROADEC MARIE-FAUSTINE 17 pts.Groupe V

27261961627 8,63 mCJG Poids PoidsSTEPHAN QUENTIN 16 pts.Groupe V

58553612461 8,18 mCJG Poids PoidsBROCHARD LUCAS 14 pts.Groupe V

89162438228 6,80 mCJF Poids PoidsDELEPINE--HERIAUD ANAELLE 13 pts.Groupe V

93156468468 7,98 mCJG Poids PoidsSENECHAL QUENTIN 13 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - LANCERS
SAINTE ANNE - SAINT LOUIS, SAINTE ANNE D'AURAY11 73 Pts. 56-4-SASL_A63

11626351986 8,12 mCJF Poids PoidsLE FALHER LISON 20 pts.Groupe V

66747322238 8,78 mCJG Poids PoidsPOIRIER CORENTIN 17 pts.Groupe V

56738626145 7,67 mCJG Poids PoidsBLAINVILLE ERWANN 12 pts.Groupe V

41835569418 6,70 mCJF Poids PoidsCHAUVEL MAUD 12 pts.Groupe V

11347273582 6,75 mCJF Poids PoidsLE MIGNANT MELYNE 12 pts.Groupe V

14271393598 6,31 mCJF Poids PoidsLE BOZEC--LE DEUFF RIWANON 10 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE12 58 Pts. 35-4-JAV_A74

93257947282 7,89 mCJG Poids PoidsLEJAS BASTIEN 13 pts.Groupe V

48635152418 7,79 mCJG Poids PoidsTREGARO SIMON 13 pts.Groupe V

53276916221 7,67 mCJG Poids PoidsCHALOPIN VICTOR 12 pts.Groupe V

78292472236 6,50 mCJF Poids PoidsGISLOT CHARLOTTE 11 pts.Groupe V

21522518326 6,05 mCJF Poids PoidsDY SYLOANNE 9 pts.Groupe V

15758184511 5,73 mCJG Poids PoidsROBIDOU GABIN 4 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

SAINTE ANNE, BREST13 50 Pts. 29-4-SABR_A66

12233986713 6,56 mCJF Poids PoidsCONQ LILI-MARIE 11 pts.Groupe V

39596768881 7,44 mCJG Poids PoidsGRECO ARTHUR 11 pts.Groupe V

81982714628 6,52 mCJF Poids PoidsKERVELLA MAELYS 11 pts.Groupe V

86226115656 6,10 mCJF Poids PoidsMANCEAU CELIA 9 pts.Groupe V

39676346261 6,78 mCJG Poids PoidsOLIVIER EWANN 8 pts.Groupe V

36733544772 6,00 mCJF Poids PoidsSAUNIER SIXTINE 8 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

JEANNE D'ARC - SAINT IVY, PONTIVY14 50 Pts. 56-3-JASY_A69

63765486781 8,71 mCJF Poids PoidsLE DEVEHAT JULIETTE 22 pts.Groupe V

29793171449 6,63 mCJF Poids PoidsBENARD EVANGELINE 12 pts.Groupe V

14236883719 6,47 mCJG Poids PoidsLE TEUFF MATHIS 7 pts.Groupe V

71892597469 5,31 mCJF Poids PoidsLE MAUX PERRINE 5 pts.Groupe V

27791667663 5,77 mCJG Poids PoidsBELLEC RIWAN 4 pts.Groupe V

46221667455 5,86 mCJG Poids PoidsLE FRANC ANTONIN 4 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury

SAINTE ANNE - SAINT LOUIS, SAINTE ANNE D'AURAY15 28 Pts. 56-4-SASL_A64

55758744191 7,07 mCJG Poids PoidsSINQUIN MATHEO 9 pts.Groupe V

54285255453 5,93 mCJF Poids PoidsKERGOSIEN ALEXIA 8 pts.Groupe V

47275359998 5,98 mCJF Poids PoidsLEVEILLE--CALVEZ PAULINE 8 pts.Groupe V

20231206110735 4,73 mCJF Poids PoidsLE GOFF ELEA 2 pts.Groupe V

79883718719 3,60 mCJF Poids PoidsLOREC MANON 1 pts.Groupe V

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - COURSES
SAINT VINCENT, RENNES1 180 Pts. 35-4-SVPR_A38

61389555519 8" 20CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...LANNURIEN MAEL-BEPHASSOU 40 pts.Groupe II

71777937783 7" 41CJG 50m - 60m 50m - 60mBOULANGER LOUIS-CLEMENT 36 pts.Groupe I

76871237814 7" 38CJG 50m - 60m 50m - 60mDUBOIS NATHAN 36 pts.Groupe I

85637417783 8" 53CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...MAUVOISIN THOMAS 34 pts.Groupe II

69221545966 7" 51CJG 50m - 60m 50m - 60mBLANCHARD ANTOINE 34 pts.Groupe I

75321243598 7" 53CJG 50m - 60m 50m - 60mDECAUDAIN QUENTIN 33 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE, RENNES2 165 Pts. 35-3-SMAR_A30

65624644398 7" 40CJG 50m - 60m 50m - 60mEDZOA MVE ANTOINE 36 pts.Groupe I

45215843438 2' 41" 57CJG 1000m 1000mLEBRETON BAPTISTE 33 pts.Groupe III

44622375431 7" 59CJG 50m - 60m 50m - 60mDOURADO--PASSOS ADELIO 32 pts.Groupe I

58233379449 8" 34CJF 50m - 60m 50m - 60mEDZOA MVE ANNE 32 pts.Groupe I

21351469163 26" 97CJF 200m 200mPIRON LOUISE 32 pts.Groupe I

44493934627 3' 16" 79CJF 1000m 1000mGONCALVES CAMILLE 32 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE3 165 Pts. 35-4-JAV_A24

86671942481 7" 34CJG 50m - 60m 50m - 60mBIA AUBED 37 pts.Groupe I

64613341794 7" 42CJG 50m - 60m 50m - 60mFAUCHEUX TILOUAN 36 pts.Groupe I

12616711867 8" 37CJF 50m - 60m 50m - 60mDAVID CAMILLE 32 pts.Groupe I

56484719129 8" 37CJF 50m - 60m 50m - 60mMONGODIN GWENNEN 32 pts.Groupe I

82911432425 3' 24" 33CJF 1000m 1000mMONNERIE ELOANE 28 pts.Groupe III

26389991126 3' 26" 90CJF 1000m 1000mGUYON ANAIS 27 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

LE LIKES LA SALLE, QUIMPER4 159 Pts. 29-4-LIKE_A22

U0292854 2' 38" 59CJG 1000m 1000mACQUITTER GABRIEL 35 pts.Groupe III

U0293482 8" 28CJF 50m - 60m 50m - 60mDESPINASSE EMELINE 34 pts.Groupe I

U0292110 8" 37CJF 50m - 60m 50m - 60mBRABAN PAULINE 32 pts.Groupe I

U0292116 3' 23" 81CJF 1000m 1000mCOL-DESTAILLEUR ZOE 29 pts.Groupe III

U0291178 2' 46" 24CJG 1000m 1000mDRUGEON ARTHUR 29 pts.Groupe III

U0293520 7" 76CJG 50m - 60m 50m - 60mLERAY ALEXANDRE 28 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAME, VANNES - SAINT AVE5 159 Pts. 56-4-ESND_A16

43644693791 7" 30CJG 50m - 60m 50m - 60mCLEMENT NELSON 38 pts.Groupe I

77173559876 7" 61CJG 50m - 60m 50m - 60mCAENEVET YONI 32 pts.Groupe I

43681924345 3' 15" 13CJF 1000m 1000mLAUTODE THAIS 32 pts.Groupe III

95999794248 7" 72CJG 50m - 60m 50m - 60mPINEAU EVAN 29 pts.Groupe I

86822219648 9" 58CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...DENIS SARAH 28 pts.Groupe II

77151896363 8" 67CJF 50m - 60m 50m - 60mBARBET-FOURRAGE FLORA 26 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - COURSES
SAINT VINCENT, RENNES6 152 Pts. 35-4-SVPR_A39

93962715376 7" 57CJG 50m - 60m 50m - 60mTHIREAU NATHAN 32 pts.Groupe I

87417538919 8" 41CJF 50m - 60m 50m - 60mVIGOUR ANDREA 31 pts.Groupe I

26938734815 7" 68CJG 50m - 60m 50m - 60mDIGOIN ANTONIN 30 pts.Groupe I

88848644218 2' 45" 57CJG 1000m 1000mROMERO--BOHEC DIEGO 30 pts.Groupe III

87211582756 8" 53CJF 50m - 60m 50m - 60mJANVIER LISA 29 pts.Groupe I

62182368349 3' 37" 99CJF 1000m 1000mCOUBARD CONSTANCE 22 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE, RENNES7 148 Pts. 35-3-SMAR_A31

89558647162 7" 66CJG 50m - 60m 50m - 60mCOADOU NOA 31 pts.Groupe I

83719542836 7" 68CJG 50m - 60m 50m - 60mMOISAN IWEN 30 pts.Groupe I

57326338628 7" 75CJG 50m - 60m 50m - 60mMEZIERE HUGO 29 pts.Groupe I

77836896771 7" 71CJG 50m - 60m 50m - 60mSOULAS PACOME 29 pts.Groupe I

51349852899 3' 23" 63CJF 1000m 1000mCUTTE RAQUEL 29 pts.Groupe III

12511658926 2' 47" 07CJG 1000m 1000mPENET GABRIEL 28 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

SAINT JOSEPH, LAMBALLE8 142 Pts. 22-3-SJLB_A13

53241736473 7" 60CJG 50m - 60m 50m - 60mEVENO DYLAN 32 pts.Groupe I

88981846592 27" 46CJF 200m 200mHAIRON CHLOE-N'DRI 29 pts.Groupe I

86499294648 7" 78CJG 50m - 60m 50m - 60mLAME-BOUTEILLER YOANN 28 pts.Groupe I

98321631533 7" 81CJG 50m - 60m 50m - 60mLE PAGE TITOUAN 27 pts.Groupe I

64683291981 3' 30" 95CJF 1000m 1000mDANIEL LISE 26 pts.Groupe III

57432361269 12" 31CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...BRIEND LEONIE 6 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

SAINTE ANNE, BREST9 139 Pts. 29-4-SABR_A5

53468617865 7" 52CJG 50m - 60m 50m - 60mLE CORRE FRANCOIS 33 pts.Groupe I

52283111766 24" 06CJG 200m 200mJAFFRELOT EWEN 28 pts.Groupe I

13821256733 3' 25" 27CJF 1000m 1000mTROADEC MARIE-FAUSTINE 28 pts.Groupe III

18929373434 2' 51" 61CJG 1000m 1000mJAFFRELOT CORENTIN 26 pts.Groupe III

31329353174 8" 77CJF 50m - 60m 50m - 60mMANACH NOEMIE 24 pts.Groupe I

27261961627 2' 55" 76CJG 1000m 1000mSTEPHAN QUENTIN 23 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

ST CHARLES LA PROVIDENCE, SAINT-BRIEUC10 139 Pts. 22-4-SCLP_A12

78817611496 7" 38CJG 50m - 60m 50m - 60mMOREL MATHIS 36 pts.Groupe I

53314455489 3' 09" 60CJF 1000m 1000mDREAU CLEMENCE 35 pts.Groupe III

99682252194 8" 85CJF 50m - 60m 50m - 60mDEBOUCHE LOUISE 23 pts.Groupe I

51724479168 24" 76CJG 200m 200mRENAULT SOA 23 pts.Groupe I

17526855424 8" 08CJG 50m - 60m 50m - 60mROQUINARC'H VIANNEY 22 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - COURSES
LES DEUX RIVES, LANDERNEAU11 138 Pts. 29-4-LDRL_A20

44514251892 7" 74CJG 50m - 60m 50m - 60mCOM CYRILLE 29 pts.Groupe I

41921843563 7" 78CJG 50m - 60m 50m - 60mHOARAU HUGO 28 pts.Groupe I

72956163741 7" 79CJG 50m - 60m 50m - 60mSAMBA--VANNIER GAIAN 28 pts.Groupe I

96476574239 2' 49" 60CJG 1000m 1000mBESNOUX ALAN 27 pts.Groupe III

82321116536 2' 51" 64CJG 1000m 1000mDECHERF MALO 26 pts.Groupe III

21833719367 8" 80CJF 50m - 60m 50m - 60mHALLEGOUET INES 23 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

SAINTE ANNE - SAINT LOUIS, SAINTE ANNE D'AURAY12 138 Pts. 56-4-SASL_A1

48926893967 7" 59CJG 50m - 60m 50m - 60mLE GURUN LOUIS 32 pts.Groupe I

28761877164 7" 80CJG 50m - 60m 50m - 60mPERNET EWEN 28 pts.Groupe I

57193422615 24" 24CJG 200m 200mLE BELLER NATHAN 27 pts.Groupe I

19631362847 2' 51" 06CJG 1000m 1000mDELAHAYE ANTOINE 26 pts.Groupe III

31492123967 2' 52" 40CJG 1000m 1000mCAGNARD ANTOINE 25 pts.Groupe III

98726869428 8" 01CJG 50m - 60m 50m - 60mELISSETCHE GEXAN 23 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

SAINT PAUL - SAINT GEORGES, VANNES13 134 Pts. 56-3-SPV_A15

91367423613 7" 62CJG 50m - 60m 50m - 60mMABILLE ALEXANDRE 31 pts.Groupe I

95895884196 7" 74CJG 50m - 60m 50m - 60mMOINE VALENTIN 29 pts.Groupe I

13623581338 7" 89CJG 50m - 60m 50m - 60mGABARD COLIN 26 pts.Groupe I

44652315487 2' 52" 69CJG 1000m 1000mHAIRIE SACHA 25 pts.Groupe III

97463546284 8" 81CJF 50m - 60m 50m - 60mMORVAN ROSE 23 pts.Groupe I

77659255194 ABDCJF 1000m 1000mPRIOL LILYA 1 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE14 133 Pts. 35-4-JAV_A25

29668219111 7" 70CJG 50m - 60m 50m - 60mLEDUBY LILIAN 30 pts.Groupe I

31181756722 7" 78CJG 50m - 60m 50m - 60mPORTAIS AXEL 28 pts.Groupe I

34469788452 9" 73CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...GAUTIER MAELANN 26 pts.Groupe II

62145472217 7" 90CJG 50m - 60m 50m - 60mGAIGEARD AXEL 25 pts.Groupe I

41777751559 8" 76CJF 50m - 60m 50m - 60mBRIAND ELSA 24 pts.Groupe I

74325683893 9" 95CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...BERTEL LOUISE 23 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

NOTRE DAME, GUINGAMP15 132 Pts. 22-4-NDGG_A10

27368127648 2' 45" 80CJG 1000m 1000mDUPONT GASPARD 30 pts.Groupe III

81842386131 3' 24" 11CJF 1000m 1000mPLOUZEN CLAIRE 28 pts.Groupe III

76974671474 2' 49" 55CJG 1000m 1000mLE CORRE JOSEPH 27 pts.Groupe III

56191255876 7" 95CJG 50m - 60m 50m - 60mTANO ARTHUR 24 pts.Groupe I

63815588996 8" 04CJG 50m - 60m 50m - 60mSITBON  DEVE LUKAS 23 pts.Groupe I

31351851752 8" 89CJF 50m - 60m 50m - 60mLEON LOLA 22 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - COURSES
ST MARTIN QUARTIER STE ANNE, RENNES16 131 Pts. 35-3-SMAR_A32

14793266547 8" 59CJF 50m - 60m 50m - 60mCOQUIO FIONA 28 pts.Groupe I

81498493199 7" 84CJG 50m - 60m 50m - 60mFOUGERAY LOUISON 27 pts.Groupe I

63375728893 8" 68CJF 50m - 60m 50m - 60mJOLY LOUISE 26 pts.Groupe I

45969192117 8" 71CJF 50m - 60m 50m - 60mPERON MANON 25 pts.Groupe I

95812726218 3' 32" 01CJF 1000m 1000mPICHON JEANNE 25 pts.Groupe III

97229164123 3' 31" 61CJF 1000m 1000mRAMETTE COLOMBE 25 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

ASSOMPTION, RENNES17 130 Pts. 35-4-ASSR_A37

94757898779 8" 10CJF 50m - 60m 50m - 60mCOFFIN LUCILE 37 pts.Groupe I

42242966367 7" 94CJG 50m - 60m 50m - 60mDESCHEEMAEKER COME 25 pts.Groupe I

49896123231 7" 98CJG 50m - 60m 50m - 60mCOQUARD MATHIAS 24 pts.Groupe I

62359818966 2' 53" 30CJG 1000m 1000mBEUCHER ALEXANDRE 24 pts.Groupe III

62235485827 8" 14CJG 50m - 60m 50m - 60mROLLAND DERRIEN ARTHUR 20 pts.Groupe I

58541167498 3' 07" 63CJG 1000m 1000mETAVE BAPTISTE 16 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC, PONT L'ABBE18 125 Pts. 29-4-S2GV_A18

88664828394 7" 58CJG 50m - 60m 50m - 60mBARGAIN SIMON 32 pts.Groupe I

41559591679 3' 28" 00CJF 1000m 1000mLANNUZEL--LE MEUR NOA 27 pts.Groupe III

82676742248 9" 95CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...ROPARS ROMANE 23 pts.Groupe II

71593394492 3' 37" 21CJF 1000m 1000mARNOULT ANNA 22 pts.Groupe III

85342637537 8" 11CJG 50m - 60m 50m - 60mLAHAYE NOA 21 pts.Groupe I

39583546583 8" 10CJG 50m - 60m 50m - 60mPROKOFIEFF ELLIOTT 21 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

SAINT PIERRE, SAINT BRIEUC19 121 Pts. 22-4-SPSB_A14

41621643451 7" 78CJG 50m - 60m 50m - 60mPEREZ VEGA MIGUEL 28 pts.Groupe I

24263224831 7" 83CJG 50m - 60m 50m - 60mLE COMTE DELANEUVILLE PIERRE 27 pts.Groupe I

38249534982 9" 72CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...DALIBARD LISE 26 pts.Groupe II

43679149732 2' 58" 99CJG 1000m 1000mCHATTARD ANTOINE 21 pts.Groupe III

55976224965 3' 00" 20CJG 1000m 1000mLECUYER GAETAN 19 pts.Groupe III

41636124991 12" 04CJF 50m - 60m 50m - 60mBENHAMMOU EMNA 1 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE, RENNES20 120 Pts. 35-3-SMAR_A33

87981396561 7" 94CJG 50m - 60m 50m - 60mTCHOUMAK ALIX 25 pts.Groupe I

16821248251 8" 78CJF 50m - 60m 50m - 60mALLO MARGAUX 24 pts.Groupe I

53315759458 7" 98CJG 50m - 60m 50m - 60mPOULAIN ALEXIS 24 pts.Groupe I

78912541358 2' 53" 13CJG 1000m 1000mBOCAHU ALEXIS 24 pts.Groupe III

35774999288 9" 08CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...PAUL ARTHUR 23 pts.Groupe II

15984229647 8" 80CJF 50m - 60m 50m - 60mD'AMATO SARAH 23 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - COURSES
SAINT VINCENT, RENNES21 114 Pts. 35-4-SVPR_A40

35428539757 8" 65CJF 50m - 60m 50m - 60mAVRIL CHARLINE 26 pts.Groupe I

49689166722 8" 85CJF 50m - 60m 50m - 60mGENDRON LOUISE 23 pts.Groupe I

92278729976 8" 83CJF 50m - 60m 50m - 60mPICHON ROSALIE 23 pts.Groupe I

11518155584 28" 59CJF 200m 200mCADIEU MARION 23 pts.Groupe I

11895694735 3' 46" 22CJF 1000m 1000mPICHARD ENORA 19 pts.Groupe III

84668413388 10" 67CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...LAKOUIFAT SANA 16 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

LYCEE FREDERIC OZANAM, CESSON-SEVIGNE22 114 Pts. 35-3-FOCS_A41

94628335695 23" 33CJG 200m 200mBALLARD YOAN 33 pts.Groupe I

95852459331 7" 98CJG 50m - 60m 50m - 60mTARDIF BERENGER 24 pts.Groupe I

59896821192 2' 53" 20CJG 1000m 1000mPERRIN KYLIAN 24 pts.Groupe III

96738114189 9" 43CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...LEVALOIS LILIAN 19 pts.Groupe II

35771653545 8" 72CJG 50m - 60m 50m - 60mCLERO YOUWENN 14 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

JEANNE D'ARC - SAINT IVY, PONTIVY23 113 Pts. 56-3-JASY_A19

63765486781 8" 49CJF 50m - 60m 50m - 60mLE DEVEHAT JULIETTE 29 pts.Groupe I

94774535481 9" 69CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...HOMBRON LILOU 27 pts.Groupe II

14236883719 8" 08CJG 50m - 60m 50m - 60mLE TEUFF MATHIS 22 pts.Groupe I

46221667455 3' 01" 13CJG 1000m 1000mLE FRANC ANTONIN 19 pts.Groupe III

33696475883 9" 35CJF 50m - 60m 50m - 60mCHAMAILLARD KLERVIE 16 pts.Groupe I

27791667663 8" 67CJG 50m - 60m 50m - 60mBELLEC RIWAN 15 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

LE LIKES LA SALLE, QUIMPER24 110 Pts. 29-4-LIKE_A23

U0291260 3' 32" 94CJF 1000m 1000mPENEL ALIX 25 pts.Groupe III

U0291298 3' 33" 83CJF 1000m 1000mCAUDAN ASTRID 24 pts.Groupe III

U0291438 3' 39" 05CJF 1000m 1000mFENICE LEILA 22 pts.Groupe III

U0292742 8" 98CJF 50m - 60m 50m - 60mGOUZERH WINONA 20 pts.Groupe I

U0293460 29" 65CJF 200m 200mSANDERRE CLAHEVRE LEANA 19 pts.Groupe I

U0291444 9" 17CJF 50m - 60m 50m - 60mGRIFFON APOLINE 18 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE, RENNES25 107 Pts. 35-3-SMAR_A34

79285391421 9" 15CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...L'HOMME CLEMENT 22 pts.Groupe II

93258951519 8" 88CJF 50m - 60m 50m - 60mDELALANDE FANNY 22 pts.Groupe I

89513119294 3' 39" 55CJF 1000m 1000mBLANCHARD LENAIG 22 pts.Groupe III

63329859145 2' 57" 35CJG 1000m 1000mTESSIER AUGUSTE 21 pts.Groupe III

91473975295 8" 16CJG 50m - 60m 50m - 60mRYCKEWAERT JOSEPH 20 pts.Groupe I

15334811512 29" 19CJF 200m 200mGUEDON CLEMENCE 20 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - COURSES
NOTRE DAME, GUINGAMP26 102 Pts. 22-4-NDGG_A11

65112386413 8" 11CJG 50m - 60m 50m - 60mMAILLART LOGAN 21 pts.Groupe I

95241833324 8" 93CJF 50m - 60m 50m - 60mMAUPETIT JOANE 21 pts.Groupe I

39134378455 3' 40" 73CJF 1000m 1000mLE FELT MAIWENN 21 pts.Groupe III

37829865521 3' 42" 24CJF 1000m 1000mLE CLEC'H LILOU 20 pts.Groupe III

25566867893 8" 27CJG 50m - 60m 50m - 60mGOASDOUE MATILIN 19 pts.Groupe I

31855792619 8" 23CJG 50m - 60m 50m - 60mGOMES KILCIK DAVID 19 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE27 100 Pts. 35-4-JAV_A26

93257947282 8" 13CJG 50m - 60m 50m - 60mLEJAS BASTIEN 21 pts.Groupe I

99942713418 3' 40" 40CJF 1000m 1000mBESNARD LOUISE 21 pts.Groupe III

93475225488 2' 58" 69CJG 1000m 1000mPRIE JULIEN 21 pts.Groupe III

78292472236 3' 45" 14CJF 1000m 1000mGISLOT CHARLOTTE 19 pts.Groupe III

32773851617 9" 14CJF 50m - 60m 50m - 60mCADO YOUNA 18 pts.Groupe I

16652656578 9" 15CJF 50m - 60m 50m - 60mFERRION MAEVA 18 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

SAINTE ANNE - SAINT LOUIS, SAINTE ANNE D'AURAY28 94 Pts. 56-4-SASL_A2

94934781737 8" 14CJG 50m - 60m 50m - 60mGUILLEVIC BREWEN 20 pts.Groupe I

49129733783 8" 24CJG 50m - 60m 50m - 60mBARBARY-LE FLOCH PIERRE 19 pts.Groupe I

85672158735 8" 25CJG 50m - 60m 50m - 60mBOUCHERE JULES 19 pts.Groupe I

41835569418 9" 11CJF 50m - 60m 50m - 60mCHAUVEL MAUD 19 pts.Groupe I

77242384392 3' 05" 56CJG 1000m 1000mGUYONVARH THEO 17 pts.Groupe III

75257176462 3' 10" 85CJG 1000m 1000mCAPPE MELVYN 15 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE, RENNES29 93 Pts. 35-3-SMAR_A35

58585457866 2' 59" 67CJG 1000m 1000mBAUDET AUGUSTIN 20 pts.Groupe III

46128784699 8" 22CJG 50m - 60m 50m - 60mCHAUVIN PAUL 19 pts.Groupe I

27442586391 3' 01" 42CJG 1000m 1000mJUGES HUGO 19 pts.Groupe III

79327523936 9" 19CJF 50m - 60m 50m - 60mDELABROISE FLAVIE 18 pts.Groupe I

32429715675 8" 41CJG 50m - 60m 50m - 60mPOULAIN TITOUAN 17 pts.Groupe I

65269287378 30" 34CJF 200m 200mCOTTIER APOLLINE 17 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

SAINTE ANNE, BREST30 91 Pts. 29-4-SABR_A6

65922383251 8" 18CJG 50m - 60m 50m - 60mBELLANGER CLEMENT 20 pts.Groupe I

58874366893 8" 23CJG 50m - 60m 50m - 60mDELANOE QUENTIN 19 pts.Groupe I

67252495892 9" 18CJF 50m - 60m 50m - 60mJANVIER JULIETTE 18 pts.Groupe I

39311762261 9" 21CJF 50m - 60m 50m - 60mLAURENT MARGAUX 18 pts.Groupe I

58876549135 3' 07" 42CJG 1000m 1000mGOUTTEUX ARTHUR 16 pts.Groupe III

81982714628 3' 57" 37CJF 1000m 1000mKERVELLA MAELYS 15 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - COURSES
ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAME, VANNES - SAINT AVE31 90 Pts. 56-4-ESND_A17

98712992667 24" 75CJG 200m 200mGELDRON ROMAIN 23 pts.Groupe I

98353948985 9" 24CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...LE GUEN NATHANAEL 20 pts.Groupe II

84981952289 8" 20CJG 50m - 60m 50m - 60mPOUILLIC FLAVIEN 19 pts.Groupe I

33667161757 3' 09" 11CJG 1000m 1000mMORIN THEOTIM 15 pts.Groupe III

58672269542 27" 03CJG 200m 200mGAUTIER--ALLARD ROMANO 13 pts.Groupe I

72592634837 10" 01CJF 50m - 60m 50m - 60mBOUVIER MAIA 10 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

JEANNE D'ARC, RENNES32 89 Pts. 35-3-JAR_A29

68324256283 8" 35CJF 50m - 60m 50m - 60mSOMM ZORAH 32 pts.Groupe I

48155895242 29" 57CJF 200m 200mMENDES SOARES ANISSIA 19 pts.Groupe I

77456486336 9" 16CJF 50m - 60m 50m - 60mHUYGHUES-BEAUFOND SEN 18 pts.Groupe I

74595317321 4' 00" 20CJF 1000m 1000mGREHAL FANNY 14 pts.Groupe III

96222844683 34" 68CJF 200m 200mMAILLARD - -JOULAUD JEANNE 6 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

SAINTE JEANNE D'ARC, VITRE33 86 Pts. 35-4-JAV_A27

11761723327 8" 29CJG 50m - 60m 50m - 60mPIGEON TIMEO 18 pts.Groupe I

89377311987 25" 60CJG 200m 200mFEVRIER EDGAR 18 pts.Groupe I

75616535183 9" 28CJF 50m - 60m 50m - 60mHACQUES EMMY 17 pts.Groupe I

92797125869 8" 47CJG 50m - 60m 50m - 60mHUMMEL TOBIAS 17 pts.Groupe I

22466196317 10" 72CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...BOUARD SUZON 16 pts.Groupe II

95597566491 12" 16CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...MAIGNAN LEA 7 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury

SAINTE ANNE - SAINT LOUIS, SAINTE ANNE D'AURAY34 84 Pts. 56-4-SASL_A3

55758744191 8" 21CJG 50m - 60m 50m - 60mSINQUIN MATHEO 19 pts.Groupe I

14271393598 9" 12CJF 50m - 60m 50m - 60mLE BOZEC--LE DEUFF RIWANON 18 pts.Groupe I

11626351986 9" 20CJF 50m - 60m 50m - 60mLE FALHER LISON 18 pts.Groupe I

66747322238 8" 35CJG 50m - 60m 50m - 60mPOIRIER CORENTIN 18 pts.Groupe I

16862651985 11" 04CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...LE STRAT LOAN 11 pts.Groupe II

29827931369 3' 21" 41CJG 1000m 1000mBERTHO PAUL 9 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

LES DEUX RIVES, LANDERNEAU35 80 Pts. 29-4-LDRL_A21

29626991396 8" 20CJG 50m - 60m 50m - 60mHIARISOLO ERDJEE 19 pts.Groupe I

85272746681 25" 46CJG 200m 200mUGUEN BRIEUC 19 pts.Groupe I

U0308500 3' 10" 55CJG 1000m 1000mBERNICOT PIERRICK 15 pts.Groupe III

74134323843 26" 84CJG 200m 200mMOIGNE LOANN 14 pts.Groupe I

97113848666 11" 24CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...LE MERDY TARA 13 pts.Groupe II

23737597222 11" 91CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...LE CORVIC ELWYN 7 pts.Groupe II

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - COURSES
SAINTE ANNE, BREST36 79 Pts. 29-4-SABR_A7

43623898572 9" 21CJF 50m - 60m 50m - 60mRABUTEAU DIANE 18 pts.Groupe I

86226115656 9" 40CJF 50m - 60m 50m - 60mMANCEAU CELIA 16 pts.Groupe I

73846877231 9" 36CJF 50m - 60m 50m - 60mPHILIPPE CLEMENTINE 16 pts.Groupe I

42892783463 9" 50CJF 50m - 60m 50m - 60mCOMBOT-LEFORT MADELINE 15 pts.Groupe I

12233986713 11" 14CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...CONQ LILI-MARIE 14 pts.Groupe II

54859895694 4' 00" 48CJF 1000m 1000mCORRE MARION 14 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

SAINTE THERESE, QUIMPER37 79 Pts. 29-4-STQ_A28

25998939625 8" 88CJF 50m - 60m 50m - 60mLE MAY FANNY 22 pts.Groupe I

12879593642 9" 13CJF 50m - 60m 50m - 60mPEAN LILY-ROSE 18 pts.Groupe I

89922153124 26" 13CJG 200m 200mLOLIVE ELOUAN 16 pts.Groupe I

26897655489 3' 15" 19CJG 1000m 1000mFOUCHET LOUIS 12 pts.Groupe III

74885396462 27" 82CJG 200m 200mGUILLOU--CORCUFF WILO 11 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE, RENNES38 73 Pts. 35-3-SMAR_A36

58572212359 9" 37CJF 50m - 60m 50m - 60mBRISORGUEIL MAXENCE 16 pts.Groupe I

53945652642 3' 06" 09CJG 1000m 1000mBOCAHU ADRIEN 16 pts.Groupe III

53895397182 31" 28CJF 200m 200mSAUVE CLEMENCE 15 pts.Groupe I

91746627944 31" 34CJF 200m 200mCHENEDE CHLOE 14 pts.Groupe I

55747423933 10" 93CJG 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...ROUYER EMMANUEL 12 pts.Groupe II

39358712463 9" 48CJG 50m - 60m 50m - 60mSAUDRAIS RAPHAEL 7 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury

SAINTE ANNE - SAINT LOUIS, SAINTE ANNE D'AURAY39 73 Pts. 56-4-SASL_A4

83789126214 8" 45CJG 50m - 60m 50m - 60mBOUSQUET AYMERIC 17 pts.Groupe I

35624544242 9" 44CJF 50m - 60m 50m - 60mGUIBERT CLEMENCE 16 pts.Groupe I

48843994192 8" 52CJG 50m - 60m 50m - 60mHALLAY JEAN-BAPTISTE 16 pts.Groupe I

29582947677 26" 41CJG 200m 200mMEHEUT BAPTISTE 16 pts.Groupe I

56738626145 3' 23" 14CJG 1000m 1000mBLAINVILLE ERWANN 8 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury

SAINTE ANNE, BREST40 71 Pts. 29-4-SABR_A8

93156468468 8" 67CJG 50m - 60m 50m - 60mSENECHAL QUENTIN 15 pts.Groupe I

46891356566 26" 47CJG 200m 200mMENUT ALAVI DARAN 15 pts.Groupe I

39596768881 8" 77CJG 50m - 60m 50m - 60mGRECO ARTHUR 14 pts.Groupe I

58586215335 3' 59" 52CJF 1000m 1000mTAROUILLY--THOULOUZAN ANNA 14 pts.Groupe III

89162438228 11" 20CJF 50m Haies - 60m Haies 50m Haies...DELEPINE--HERIAUD ANAELLE 13 pts.Groupe II

14845693531 8" 97CJG 50m - 60m 50m - 60mGAMBRELLE OSCAR 12 pts.Groupe I

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

CHALLENGES - COURSES
SAINTE ANNE, BREST41 38 Pts. 29-4-SABR_A9

79985993823 27" 92CJG 200m 200mLE CALVE NATHAEL 11 pts.Groupe I

82845141344 9" 24CJG 50m - 60m 50m - 60mBLIN NOE 9 pts.Groupe I

72669454639 10" 14CJF 50m - 60m 50m - 60mQUINQUIS ALIZEE 9 pts.Groupe I

84837373853 10" 27CJF 50m - 60m 50m - 60mMENARD LENA 8 pts.Groupe I

39676346261 3' 39" 87CJG 1000m 1000mOLIVIER EWANN 1 pts.Groupe III

0 ptBonus Jury
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2023 2024 ATHLETISME EN SALLE CJ

Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

Trophée des Challenges
Rang  Association PointsChallenges

35-4-SVPR

SAINT VINCENT

RENNES

145 pts 460 pts
135 pts

180 pts

35-4-SVPR_A61

35-4-SVPR_A77

35-4-SVPR_A38
1.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 40 pts 2 : 36 pts 3 : 36 pts 4 : 34 pts 5 : 34 pts

1 : 36 pts 2 : 32 pts 3 : 26 pts 4 : 26 pts 5 : 25 pts

1 : 30 pts 2 : 30 pts 3 : 28 pts 4 : 24 pts 5 : 23 pts

1: 106 pts 2: 98 pts 3: 90 pts 4: 84 pts 5: 82 pts

35-3-SMAR

ST MARTIN QUARTIER STE ANNE

RENNES

161 pts 453 pts
127 pts

165 pts

35-3-SMAR_A58

35-3-SMAR_A75

35-3-SMAR_A30
2.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 36 pts 2 : 33 pts 3 : 32 pts 4 : 32 pts 5 : 32 pts

1 : 37 pts 2 : 37 pts 3 : 31 pts 4 : 28 pts 5 : 28 pts

1 : 38 pts 2 : 23 pts 3 : 23 pts 4 : 22 pts 5 : 21 pts

1: 111 pts 2: 93 pts 3: 86 pts 4: 82 pts 5: 81 pts

35-4-JAV

SAINTE JEANNE D'ARC

VITRE

148 pts 449 pts
136 pts

165 pts

35-4-JAV_A55

35-4-JAV_A72

35-4-JAV_A24
3.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 37 pts 2 : 36 pts 3 : 32 pts 4 : 32 pts 5 : 28 pts

1 : 36 pts 2 : 31 pts 3 : 31 pts 4 : 27 pts 5 : 23 pts

1 : 33 pts 2 : 31 pts 3 : 25 pts 4 : 25 pts 5 : 22 pts

1: 106 pts 2: 98 pts 3: 88 pts 4: 84 pts 5: 73 pts

29-4-LIKE

LE LIKES LA SALLE

QUIMPER

117 pts 369 pts
93 pts

159 pts

29-4-LIKE_A54

29-4-LIKE_A71

29-4-LIKE_A22
4.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 35 pts 2 : 34 pts 3 : 32 pts 4 : 29 pts 5 : 29 pts

1 : 27 pts 2 : 24 pts 3 : 23 pts 4 : 22 pts 5 : 21 pts

1 : 28 pts 2 : 22 pts 3 : 19 pts 4 : 13 pts 5 : 11 pts

1: 90 pts 2: 80 pts 3: 74 pts 4: 64 pts 5: 61 pts

29-4-S2GV

ST GABRIEL ST JOSEPH LE GUILVINEC

PONT L'ABBE

111 pts 338 pts
102 pts

125 pts

29-4-S2GV_A51

29-4-S2GV_A68

29-4-S2GV_A18
5.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 32 pts 2 : 27 pts 3 : 23 pts 4 : 22 pts 5 : 21 pts

1 : 31 pts 2 : 23 pts 3 : 21 pts 4 : 19 pts 5 : 17 pts

1 : 24 pts 2 : 22 pts 3 : 21 pts 4 : 19 pts 5 : 16 pts

1: 87 pts 2: 72 pts 3: 65 pts 4: 60 pts 5: 54 pts

22-3-SJLB

SAINT JOSEPH

LAMBALLE

107 pts 336 pts
87 pts

142 pts

22-3-SJLB_A48

22-3-SJLB_A67

22-3-SJLB_A13
6.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 32 pts 2 : 29 pts 3 : 28 pts 4 : 27 pts 5 : 26 pts

1 : 33 pts 2 : 22 pts 3 : 20 pts 4 : 18 pts 5 : 14 pts

1 : 20 pts 2 : 20 pts 3 : 18 pts 4 : 18 pts 5 : 11 pts

1: 85 pts 2: 71 pts 3: 66 pts 4: 63 pts 5: 51 pts

29-4-LDRL

LES DEUX RIVES

LANDERNEAU

100 pts 321 pts
83 pts

138 pts

29-4-LDRL_A53

29-4-LDRL_A70

29-4-LDRL_A20
7.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 29 pts 2 : 28 pts 3 : 28 pts 4 : 27 pts 5 : 26 pts

1 : 23 pts 2 : 22 pts 3 : 19 pts 4 : 18 pts 5 : 18 pts

1 : 20 pts 2 : 18 pts 3 : 18 pts 4 : 17 pts 5 : 10 pts

1: 72 pts 2: 68 pts 3: 65 pts 4: 62 pts 5: 54 pts

29-4-SABR

SAINTE ANNE

BREST

99 pts 318 pts
80 pts

139 pts

29-4-SABR_A45

29-4-SABR_A65

29-4-SABR_A5
8.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 33 pts 2 : 28 pts 3 : 28 pts 4 : 26 pts 5 : 24 pts

1 : 22 pts 2 : 21 pts 3 : 20 pts 4 : 19 pts 5 : 17 pts

1 : 20 pts 2 : 17 pts 3 : 16 pts 4 : 14 pts 5 : 13 pts

1: 75 pts 2: 66 pts 3: 64 pts 4: 59 pts 5: 54 pts

56-4-SASL

SAINTE ANNE - SAINT LOUIS

SAINTE ANNE D'AURAY

106 pts 317 pts
73 pts

138 pts

56-4-SASL_A42

56-4-SASL_A63

56-4-SASL_A1
9.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 32 pts 2 : 28 pts 3 : 27 pts 4 : 26 pts 5 : 25 pts

1 : 25 pts 2 : 22 pts 3 : 21 pts 4 : 19 pts 5 : 19 pts

1 : 20 pts 2 : 17 pts 3 : 12 pts 4 : 12 pts 5 : 12 pts

1: 77 pts 2: 67 pts 3: 60 pts 4: 57 pts 5: 56 pts

56-4-ESND

ENSEMBLE SCOLAIRE NOTRE DAME

VANNES - SAINT AVE

145 pts 304 pts
159 pts

56-4-ESND_A50

56-4-ESND_A16
10.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 38 pts 2 : 32 pts 3 : 32 pts 4 : 29 pts 5 : 28 pts

1 : 33 pts 2 : 32 pts 3 : 28 pts 4 : 27 pts 5 : 25 pts

1: 71 pts 2: 64 pts 3: 60 pts 4: 56 pts 5: 53 pts

56-3-SPV

SAINT PAUL - SAINT GEORGES

VANNES

100 pts 234 pts
134 pts

56-3-SPV_A49

56-3-SPV_A15
11.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 31 pts 2 : 29 pts 3 : 26 pts 4 : 25 pts 5 : 23 pts

1 : 26 pts 2 : 24 pts 3 : 19 pts 4 : 16 pts 5 : 15 pts

1: 57 pts 2: 53 pts 3: 45 pts 4: 41 pts 5: 38 pts

22-4-NDGG

NOTRE DAME

GUINGAMP

93 pts 225 pts
132 pts

22-4-NDGG_A47

22-4-NDGG_A10
12.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 30 pts 2 : 28 pts 3 : 27 pts 4 : 24 pts 5 : 23 pts

1 : 24 pts 2 : 23 pts 3 : 17 pts 4 : 16 pts 5 : 13 pts

1: 54 pts 2: 51 pts 3: 44 pts 4: 40 pts 5: 36 pts

56-3-JASY

JEANNE D'ARC - SAINT IVY

PONTIVY
163 pts

50 pts

113 pts

56-3-JASY_A69

56-3-JASY_A19
13.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 29 pts 2 : 27 pts 3 : 22 pts 4 : 19 pts 5 : 16 pts

1 : 22 pts 2 : 12 pts 3 : 7 pts 4 : 5 pts 5 : 4 pts

1: 51 pts 2: 39 pts 3: 29 pts 4: 24 pts 5: 20 pts

22-4-SCLP

ST CHARLES LA PROVIDENCE

SAINT-BRIEUC
139 pts

139 pts22-4-SCLP_A12
14.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 36 pts 2 : 35 pts 3 : 23 pts 4 : 23 pts 5 : 22 pts

1: 36 pts 2: 35 pts 3: 23 pts 4: 23 pts 5: 22 pts

35-4-ASSR

ASSOMPTION

RENNES
130 pts

130 pts35-4-ASSR_A37
15.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 37 pts 2 : 25 pts 3 : 24 pts 4 : 24 pts 5 : 20 pts

1: 37 pts 2: 25 pts 3: 24 pts 4: 24 pts 5: 20 pts

22-4-SPSB

SAINT PIERRE

SAINT BRIEUC
121 pts

121 pts22-4-SPSB_A14
16.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 28 pts 2 : 27 pts 3 : 26 pts 4 : 21 pts 5 : 19 pts

1: 28 pts 2: 27 pts 3: 26 pts 4: 21 pts 5: 19 pts

35-3-FOCS

LYCEE FREDERIC OZANAM

CESSON-SEVIGNE
114 pts

114 pts35-3-FOCS_A41
17.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 33 pts 2 : 24 pts 3 : 24 pts 4 : 19 pts 5 : 14 pts

1: 33 pts 2: 24 pts 3: 24 pts 4: 19 pts 5: 14 pts
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Le 06/12/2023, Stade Robert Poirier, 35000 RENNES

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

35-3-JAR

JEANNE D'ARC

RENNES
89 pts

89 pts35-3-JAR_A29
18.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 32 pts 2 : 19 pts 3 : 18 pts 4 : 14 pts 5 : 6 pts

1: 32 pts 2: 19 pts 3: 18 pts 4: 14 pts 5: 6 pts

29-4-STQ

SAINTE THERESE

QUIMPER
79 pts

79 pts29-4-STQ_A28
19.

Courses

Lancers

Sauts

1 : 22 pts 2 : 18 pts 3 : 16 pts 4 : 12 pts 5 : 11 pts

1: 22 pts 2: 18 pts 3: 16 pts 4: 12 pts 5: 11 pts
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